ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƢỚC                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-UBND                             Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Công trình: MỞ RỘNG, NÂNG CẤP TUYẾN ĐƢỜNG NGANG

TỪ VINH QUANG 1 ĐI DƢƠNG THIỆN

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 5536/QĐ-UBND ngày 12/08/2022 của UBND huyện

Tuy Phước về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung danh mục, kế hoạch vốn đầu tư xây

dựng năm 2022 và dự kiến danh mục đầu tư xây dựng mới năm 2023 thuộc các

nguồn vốn được phân cấp cho huyện và nguồn vốn huyện quản lý;

Căn cứ Quyết định số 682/QĐ-UBND ngày 28/02/2022 của UBND huyện Tuy

Phước về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng & Kế hoạch

lựa chọn nhà thầu tư vấn công trình: Mở rộng, nâng cấp tuyến đường ngang từ Vinh

Quang 1 đi Dương Thiện;

Căn cứ Quyết định số 2244/QĐ-UBND ngày 29/9/2022 của UBND xã Phước

Sơn về việc phê duyệt thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở công trình: Mở

rộng, nâng cấp tuyến đường ngang từ Vinh Quang 1 đi Dương Thiện;

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND xã Phước Sơn tại Tờ trình số 153/TTr-

UBND ngày 29/09/2022 và của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện tại Báo

cáo số 458/BC-TCKH ngày 03/10/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Mở rộng, nâng cấp

tuyến đường ngang từ Vinh Quang 1 đi Dương Thiện, với các nội dung như sau:

ST

T
Tên gói thầu

Giá gói thầu

(1.000 đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức lựa

chọn

Phƣơng

thức lựa

chọn

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

1

Tư vấn lập

HSMT & đánh

giá                   HSDT

62.955

NS NN

Chỉ                                định

thầu

Thương

thảo HĐ

Quý IV/

2022

Trọn

gói

30

ngày

2

Tư vấn Quản lý

dự            án

594.131

NS NN

Đấu

thầu

rộng rãi

qua

mạng

01 giai

đoạn, 01

túi  hồ sơ

Quý

IV/2022

Trọn

gói

300

ngày

3

Tư vấn giám sát

thi công

686.028

NS NN

Đấu

thầu

rộng rãi

qua

mạng

01 giai

đoạn, 01

túi  hồ sơ

Quý

IV/2022

Trọn

gói

300

ngày

4

Bảo hiểm  xây

lắp

64.452

NS NN

Chỉ                                định

thầu

Thương

thảo HĐ

Quý IV/

2022

Trọn

gói

300

ngày

5

Toàn bộ khối

lượng         xây dựng

công trình

25.830.398

(Trong đó, CP

xây dựng:

25.780.822; CP

đảm bảo           ATGT:

49.576)

NS NN

Đấu

thầu

rộng rãi

qua

mạng

01 giai

đoạn, 02

túi  hồ sơ

Quý

IV/2022

Trọn

gói

300

ngày

Tổng cộng: 27.237.964.000 đồng

Điều 2. Giao Chủ tịch UBND xã Phước Sơn chịu trách nhiệm tổ chức lựa

chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy

định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện, Trưởng phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện, Chủ tịch UBND xã Phước

Sơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                 KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu HS (15);

- Lưu VT. K3, T.20.

          Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T09:56:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T12:08:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-11T13:40:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T14:07:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T14:07:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T14:07:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T14:08:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!